
Zakopane, dnia 30.04.2019 r.  

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. rozbudowa narciarskich tras 

biegowych – etap II – oświetlenia stadionu. 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 w zw. z art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm.), w tym w związku z pytaniami do treści 

SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi dokonując jednocześnie zmiany jej treści. 

 

I. Udzielenie odpowiedzi na pytania. 

Przedmiotem postępowania jest budowa stacji transformatorowej. Zgodnie z 

opisem projektuje się wykonać linię SN kablem XRUHAKXs 1x120 mm2 poprzez 

wcinkę w istniejącą linię kablową SN na przedpolu stacji transformatorowej 

LODOWISKO. 

Pytanie nr 1: Czy wcinka w istniejący kabel SN jest przedmiotem postępowania? Brak 

pozycji w załączonym przedmiarze robót? 

Odpowiedź: Nie jest objęta przedmiotem niniejszego postepowania.  Realizowana 

będzie w ramach zamówienia zasadniczego. Postępowanie o którym mowa 

znajduje się tutaj http://bip.cos.pl/1708/28-02-2019-rozbudowa-tras-ii-etap-

rozbudowa-tras  
Pytanie 2: Prosimy o wskazanie na projekcie zagospodarowania miejsca wykonania 

wcinki w istniejącą linię kablową SN oraz określenie długości kabla – odległość od 

wcinki do nowej stacji. 

Odpowiedź: Nie jest objęta przedmiotem niniejszego postepowania.  Realizowana 

będzie w ramach zamówienia zasadniczego. Postępowanie o którym mowa 

znajduje się tutaj http://bip.cos.pl/1708/28-02-2019-rozbudowa-tras-ii-etap-

rozbudowa-tras 
Pytanie nr 3: Czy wymagana jest modernizacja stacji LODOWISKO. Jeżeli tak to w 

jakim zakresie? Proszę o udostępnienie na stronie projektu przebudowy jeżeli jest 

wymagana. 

Odpowiedź: Nie wchodzi w zakres postępowania. 

Pytanie 4: Zgodnie z rysunkami nr 7.3 i nr 8 projektu wykonawczego należy wykonać 

sterowanie oświetleniem stadionu. 

W związku z brakiem w przedmiarze robót pozycji dotyczących sterowania prosimy 

o informację, czy sterowanie oświetleniem jest przedmiotem postępowania. Prosimy 

o załączenie szczegółowego schematu sterowania oraz określenie ilości kabla YKSY 

14x2.5 do ułożenia: 

Odpowiedź: Sterowanie oświetleniem jest przedmiotem postępowania zgodnie z 

projektem i należy je wykonać.  Należy uwzględnić układanie linii kablowej YKSY 

14x2,5 dł. Ok. 400m oraz układanie rur osłonowych DVR 50 ok. 400m. Linie 

sterownicze układane są w tym samym wykopie co linie zasilające maszty. 

Schematy sterowania przedstawione są na rysunkach 7.1-7.4, przy czym dostawa 

rozdzielnicy RSo jest realizowana w ramach oddzielnego postępowania, o którym 

mowa w pkt. ad. 1) i pkt. ad. 2) niniejszych odpowiedzi. 

Pytanie 5: Zgodnie z p. 5.3.1. SIWZ Zamawiający wymaga wykonania co najmniej 

dwóch robót budowlanych polegających na budowie, przebudowie lub remoncie 

obiektów budowlanych, gdzie w zakres wchodziła budowa sztucznego oświetlenia 

za pomocą masztów oświetleniowych, a wartość robót związanych z budową 

sztucznego oświetlenia wyniosła nie mniej niż 600.000,00 zł dla każdego z zamówień. 

W związku ze specyfiką zamówienia w celu faktycznego potwierdzenia 

posiadanych zdolności technicznych wnosimy o zmianę zapisu na: 
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,,5.3.1. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 

pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane 

polegające na budowie, przebudowie lub remoncie obiektów budowlanych, gdzie 

w zakres wchodziła budowa sztucznego oświetlenia (dostawa i montaż) za pomocą 

masztów oświetleniowych o wysokości minimum 35 m, a wartość robót związanych 

z budową sztucznego oświetlenia wyniosła nie mniej niż 600.000,00 zł dla każdego z 

zamówień”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że częściowo uwzględnia wniosek Wykonawcy 

(dotyczący zmiany postawionego warunku), jednocześnie dokonując zmiany 

postawionego warunku w sposób następujący. 

W dniu 30.04.2019 r. dokonuje się zmiany treści ww. warunku: 

Było: 

,,5.3.1. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 

pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie,  

3030co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub 

remoncie obiektów budowlanych, gdzie w zakres wchodziła budowa sztucznego 

oświetlenia za pomocą masztów oświetleniowych, a wartość robót związanych z 

budową sztucznego oświetlenia wyniosła nie mniej niż 600.000,00 zł dla każdego z 

zamówień. 

Jest: ,,5.3.1. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał w okresie 

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,  

co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub 

remoncie obiektów budowlanych, gdzie w zakres wchodziła budowa sztucznego 

oświetlenia (dostawa i montaż) za pomocą co najmniej czterech masztów 

oświetleniowych o wysokości nie mniejszej niż 25 mb każdy, a wartość robót 

związanych z budową sztucznego oświetlenia wyniosła nie mniej niż 600.000,00 zł 

dla każdego z zamówień.” 

 

II. Zmiana treści SIWZ i treści ogłoszenia 

W związku z udzielonymi o odpowiedziami  dokonuje się zmiany treści ogłoszenia o 

zamówieniu (w załączeniu) a dokonane zmiany/odpowiedzi należy traktować jako 

zmianę treści SIWZ. 

III. Przedłużenie terminu składania ofert. 

Z uwagi na powyższe Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ, przesuwając termin 

składania ofert do dnia 08.05.2019 r. do godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi 

08.05.2019 r. o godz. 10.15. Z uwagi na dokonaną zmianę Wykonawcy obowiązani 

są dokonać zmiany treści ofert, w tym zmiany oznakowania kopert. 

Zmianie ulega w tym zakresie treść SIWZ: 

Było: 

,,11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 

1.Miejsce i termin składania ofert:  

a)miejsce składania ofert: Centralny Ośrodek Sportu – Ośrodek 

Przygotowań Olimpijskich w Zakopanem, ul. Bronisława Czecha 1, 34-

500 Zakopane, sekretariat, 

b)termin składania ofert: do dnia 06.05.2019 r., do godz. 10:00  

2.Miejsce i termin otwarcia ofert:  

a)miejsce otwarcia ofert: Centralny Ośrodek Sportu – Ośrodek Przygotowań 

Olimpijskich w Zakopanem, 34-500 Zakopane, ul Bronisława Czecha 1, 

sala konferencyjna w budynku biurowym. 

b)termin otwarcia ofert: w dniu 06.05.2019 r. o godz. 10:15.” 

 

 



Jest: 

,,11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 

3.Miejsce i termin składania ofert:  

c)miejsce składania ofert: Centralny Ośrodek Sportu – Ośrodek 

Przygotowań Olimpijskich w Zakopanem, ul. Bronisława Czecha 1, 34-

500 Zakopane, sekretariat, 

d)termin składania ofert: do dnia 08.05.2019 r., do godz. 10:00  

4.Miejsce i termin otwarcia ofert:  

c)miejsce otwarcia ofert: Centralny Ośrodek Sportu – Ośrodek Przygotowań 

Olimpijskich w Zakopanem, 34-500 Zakopane, ul Bronisława Czecha 1, 

sala konferencyjna w budynku biurowym. 

d)termin otwarcia ofert: w dniu 08.05.2019 r. o godz. 10:15.” 

 

 

 

Pozostałe zapisy bez zmian. Wykonawcy winni uwzględnić treści odpowiedzi i zmian w 

treściach swoich ofert.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1 x Wykonawca 

1 x BIP                                                                                                                                                                                                                      

 

 

 


